
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

  14 листопада  року                      м. Старокостянтинів                                   № 28/36/VIII 
 

 

Про припинення права оренди  

земельної ділянки 

 

 

Розглянувши звернення БУДОВІЦЬКОЇ Тетяни Валеріївни, яке 

зареєстроване в центрі надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

міської ради 17 червня 2024 року за № 1024/08-36/2024, інші подані матеріали 

та керуючись статтею 141 Земельного Кодексу України, пунктом 34 частини 1 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Припинити право оренди, яке зареєстроване 09 серпня 2013 року за 

№ 2183481, та вилучити у БУДОВІЦЬКОЇ Тетяни Валеріївни розташовану в 

м. Старокостянтинів по вул. Франка, 29 земельну ділянку площею 0,0009 га, яка 

надавалась для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

(КВЦПЗД: 03.07; кадастровий номер 6810800000:01:007:0003), з ініціативи 

орендаря. 

 

2. Залишити вилучену земельну ділянку площею 0,0009 га, що 

розташована в м. Старокостянтинів по вул. Франка, 29 та надавалась для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗД 03.07; кадастровий 

номер 6810800000:01:007:0003), у віданні міської ради.  

 

 

 

Міський голова                             підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


